Rua Capitão João Miguel - Bairro Centro
CEP: 58.970-000 – Conceição - PB

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 005/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA E A FUNDAÇÃO
VALE DO PIAUÍ, tendo em vista o Edital de Concurso Público Nº 001/2024,
destinado a selecionar candidatos para o preenchimento de cargos públicos e
considerando os Itens 17.18 e 17.26 do Edital, torna público as retificações abaixo,
a ser considerada nos itens do referido Edital conforme estabelecido abaixo:

I– O ITEM 10.1.4 DO EDITAL  PASSA A VIGORAR COM A SEGUINTE REDAÇÃO:

10.1.4. A aplicação da Prova Objetiva ocorrerá na data provável de:

Data:  08.09.2024
CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E
NÍVEL FUNDAMENTAL

Data: 08.09.2024
CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E
PROFESSOR

Horário:

8:00hs ás 12:00hs

Horário:

14:00hs ás 18:00hs

Conceição (PB), 01 de agosto de 2024.

Samuel Soares Lavor de Lacerda
Prefeito Municipal

Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso

Monna Myrnna Mangueira Ramalho
Presidente

Erivan Xavier dos Santos

Membro

Maria Clezida Soares
Membro